СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

 21 декабря 2022 г. 02-163
от ______________________ № _______

О тарифах на услуги муниципального пред-
приятия «Бани»
22, 2500 ОБ

На основании пункта 10 части 1 статьи 14 и пункта 4 части 1 статьи 17

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
пункта 6 части 1 статьи 20 устава муниципального образования Тихвинское
городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской
области и учитывая рекомендации комиссии по рассмотрению цен и тари-
фов, совет депутатов Тихвинского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2023 года тарифы на
услуги объектов, находящихся в ведении муниципального предприятия
«Бани»:

1.1. На услуги бань за одну помывку:
1.1.1. Пенсионерам - при предъявлении удостоверения; детям от 7 лет

и до 14 лет - при предъявлении документа, подтверждающего возраст;
льготным категориям граждан, имеющим среднедушевой доход ниже вели-
чины прожиточного минимума на душу населения, установленного Прави-
тельством Ленинградской области для основных социально-демографиче-
ских групп населения и проживающим (зарегистрированным) в неблаго-
устроенных жилых помещениях Тихвинского городского поселения - 180
рублей;

1.1.2. Детям до 7 лет - бесплатно;
1.1.3. Иным категориям - 300 рублей;
1.2. На услуги общественного туалета за одно посещение:
1.2.1. детям до 7 лет - бесплатно;
1.2.2. иным категориям - 25,00 рублей.
2. Положение о порядке предоставления банных услуг льготным ка-

тегориям граждан на территории Тихвинского городского поселения утвер-
ждается постановлением администрации Тихвинского района.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2023 года решение совета
депутатов Тихвинского городского поселения от 24 ноября 2021 года №02-
115 «О тарифах на услуги муниципального предприятия «Бани».

4. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать на
официальном сайте Тихвинского района в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Тихвинское городское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                           А.В. Лазаревич

Курганова Маргарита Николаевна,
77-333
Плесцова Альбина Михайловна,
76-640

	РЕШЕНИЕ